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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE(SPECIALIT)

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, IV dhe VII, të Vendimit nr.243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,ne perfundim te verifikimit paraprak te kantidateve per permbushjen e kushteve te lëvizjes paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë ekzekutive, për grupin e pozicioneve: 

·  Specialist Jurist ne Drejtorine e Sherbimeve Bujqesore  të Bashkisë Peqin. Kategoria IV-a

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit 

Vëmendje! Në datën 05.06.2024, Bashkia Peqin do të shpallë në stenden e informimit te publikut, faqen zyrtare të internetit “www.peqini.gov.al” dhe në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për proceduren e pranimit në kategorinë ekzekutive, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.  
 . 
Konceptoi

/ Xh. Dokja /

KRYETARI BASHKISE

/ Bukurosh MAÇI /
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Lenda :	Shkrese percjellese

Drejtuar :	Agjensise Kombetare e Punesimit dhe Aftesive 
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								TIRANË


Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 243, date 18.03.2015 "Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin ne kategorine ekzekutive", bashkengjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne adresen “vendetelirapune@shkp.gov,al”, njoftimin per verifikimin paraprak per lëvizje paralele, dhe pranim ne sherbimin civil në kategorinë ekzekutive, per pozicionin; 
 

· - 1 (një) Specialist Jurist ne Drejtorine e Sherbimeve Bujqesore  të Bashkisë Peqin. Kategoria IV-a


Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,




                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE
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image1.jpg




image2.png




